MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

      BOLETIM
 DE

      SERVIÇO

Edição Especial Nº 128- Maio/2014

Portaria nº 06 /2014 - CCA
(Maio/2014)

Teresina, 28 de maio de 2014

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piauí - Fone: (86)3215-5743/1102

PORTARIA Nº 006/14-CCA

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade

Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

. Considerando o processo nº 011355/2014-46

R E S O L V E,

Constituir Comissão de Sindicância composta pelos

Professores FRANCISCO LIMA SILVA e SILVANA MARIA MEDEIROS DE

SOUSA SILVA lotados no Departamento de Clínica e Cirurgia Veterinária e

pelo Tecnólogo GILBERTO ALVES TEIXEIRA lotado no Departamento de

Zootecnia, para sob a presidência do primeiro, no prazo de 30 (trinta) dias,

a contar da data de publicação desta Portaria no Boletim de Serviço/UFPI,

proceder à apuração dos fatos apontados no processo acima citado.

Certifique-se, Comunique-se e Cumpra-se.

Teresina-PI, 27 de Maio de 2014.

Prof. Dr. Willams Costa Neves
Diretor do CCA/UFPI

Matrícula SIAPE 0423587